
ZARZĄDZENIE Nr 270/PM/2012

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie zmian w wykonywaniu uchwały budżetowej 
miasta Legnicy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:: 

§ 1. 

Ustala się do Uchwały Nr XVIII/179/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 marca  2012 r. w sprawie zmian budżetu 
miasta Legnicy na rok 2012 plan w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej i w podziale na jednostki 
organizacyjne zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy. 

——————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 270/PM/2012

Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 26 marca 2012 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i wychowanie   144 784,02   127 891,40   16 892,62

80101 Szkoły podstawowe   49 231,69   49 231,69

ogółem:   49 231,69   49 231,69

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  28 655,62   28 655,62

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  5 056,88   5 056,88

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  15 519,19   15 519,19

z tego:

URZĄD MIASTA   49 231,69   49 231,69

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  28 655,62   28 655,62

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  5 056,88   5 056,88

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  15 519,19   15 519,19

80102 Szkoły podstawowe specjalne   3 447,91   3 447,91

ogółem:   3 447,91   3 447,91

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  3 447,91   3 447,91

z tego:

URZĄD MIASTA   3 447,91   3 447,91

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  3 447,91   3 447,91

80104 Przedszkola   58 966,00   58 966,00

ogółem:   58 966,00   58 966,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    260,00    260,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  58 706,00   58 706,00

z tego:

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1    260,00    260,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    260,00    260,00

URZĄD MIASTA   58 706,00   58 706,00

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem

Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  58 706,00   58 706,00

80110 Gimnazja   5 933,71   5 933,71

ogółem:   5 933,71   5 933,71

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  5 933,71   5 933,71

z tego:

URZĄD MIASTA   5 933,71   5 933,71

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  5 933,71   5 933,71

80120 Licea ogólnokształcące   13 444,71   13 444,71

ogółem:   13 444,71   13 444,71

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  13 444,71   13 444,71

z tego:

URZĄD MIASTA   13 444,71   13 444,71

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  13 444,71   13 444,71

80195 Pozostała działalność   13 760,00   13 760,00

ogółem:   13 760,00   13 760,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  11 696,00   11 696,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  2 064,00   2 064,00

z tego:

URZĄD MIASTA   13 760,00   13 760,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  11 696,00   11 696,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  2 064,00   2 064,00

852 Pomoc społeczna   68 007,85   57 192,30   10 815,55

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   10 815,55   10 815,55

ogółem:   10 815,55   10 815,55

0680
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych
  6 815,55   6 815,55

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  4 000,00   4 000,00

z tego:

DOM DZIECKA   6 815,55   6 815,55

0680
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych
  6 815,55   6 815,55

URZĄD MIASTA   4 000,00   4 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  4 000,00   4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   57 192,30   57 192,30

ogółem:   57 192,30   57 192,30

Strona 3Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  46 986,07   46 986,07

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  8 291,66   8 291,66

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  1 627,38   1 627,38

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

   287,19    287,19

z tego:

URZĄD MIASTA   57 192,30   57 192,30

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  46 986,07   46 986,07

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  8 291,66   8 291,66

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  1 627,38   1 627,38

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

   287,19    287,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   5 000,00   5 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   5 000,00   5 000,00

ogółem:   5 000,00   5 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  5 000,00   5 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA   5 000,00   5 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  5 000,00   5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 000,00   5 000,00

90095 Pozostała działalność   5 000,00   5 000,00

ogółem:   5 000,00   5 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  5 000,00   5 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA   5 000,00   5 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
  5 000,00   5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   630 000,00   630 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   630 000,00   630 000,00

ogółem:   630 000,00   630 000,00

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych

  630 000,00   630 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA   630 000,00   630 000,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych

  630 000,00   630 000,00

Ogółem, z tego:   852 791,87   820 083,70   32 708,17

1) dochody bieżące   220 877,30   188 169,13   32 708,17

z tego:

- własne   65 781,55   58 966,00   6 815,55

- dotacje i subwencje   155 095,75   129 203,13   25 892,62

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   141 095,75   124 203,13   16 892,62

2) dochody majątkowe   631 914,57   631 914,57

z tego:

- dotacje i subwencje   631 914,57   631 914,57

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 914,57   1 914,57

Razem:   852 791,87   820 083,70   32 708,17

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety Strona 5



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 270/PM/2012

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 26 marca 2012 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność  5 896 441,20   125 180,20  5 771 261,00  5 871 261,00   100 000,00  5 771 261,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   18 180,20   18 180,20

ogółem:   18 180,20   18 180,20

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

  18 180,20   18 180,20

z tego:

URZĄD MIASTA   18 180,20   18 180,20

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

  18 180,20   18 180,20

w tym:

1

Gmina Miejska Lubin - Usuwanie barier w regionalnym 

kolejowym transporcie pasażerskim INTER-Regio - 

Rail/Removing barriers to regional rail transport INTER - 

Regio - Rail/

  18 180,20   18 180,20

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)
 5 771 261,00  5 771 261,00  5 771 261,00  5 771 261,00

ogółem:  5 771 261,00  5 771 261,00  5 771 261,00  5 771 261,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 771 261,00  5 771 261,00  5 771 261,00  5 771 261,00

z tego:

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH  5 771 261,00  5 771 261,00  5 771 261,00  5 771 261,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 771 261,00  5 771 261,00  5 771 261,00  5 771 261,00

w tym:

1

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie  ul. 

H. Pobożnego 

- przebudowa ulicy Libana

 5 771 261,00  5 771 261,00

1

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie  ul. 

H. Pobożnego 

- przebudowa ulicy Libana w Legnicy

 5 771 261,00  5 771 261,00

60016 Drogi publiczne gminne   107 000,00   107 000,00   100 000,00   100 000,00

ogółem:   107 000,00   107 000,00   100 000,00   100 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
  7 000,00   7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA   7 000,00   7 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
  7 000,00   7 000,00

w tym:

1

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. 

H. Pobożnego - przebudowa dróg na obszarze 

rewitalizowanym

  7 000,00   7 000,00

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00

w tym:

1 Budowa chodnika w ul. Świerkowej   100 000,00   100 000,00

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety Strona 6



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Przebudowa parkingów w rejonie Zamku Piastowskiego   100 000,00   100 000,00

630 Turystyka   7 942,52   7 942,52

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   7 942,52   7 942,52

ogółem:   7 942,52   7 942,52

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  7 942,52   7 942,52

z tego:

URZĄD MIASTA   7 942,52   7 942,52

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

  7 942,52   7 942,52

w tym:

1

Województwo Dolnośląskie

Południowo - Zachodni Szlak Cysterski, w tym:

 - zadania sieciowe realizowane przez Lidera projektu

  7 942,52   7 942,52

700 Gospodarka mieszkaniowa   400 000,00   300 000,00   100 000,00   50 000,00   50 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   400 000,00   300 000,00   100 000,00   50 000,00   50 000,00

ogółem:   400 000,00   300 000,00   100 000,00   50 000,00   50 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  400 000,00   300 000,00   100 000,00   50 000,00   50 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA   400 000,00   300 000,00   100 000,00   50 000,00   50 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  400 000,00   300 000,00   100 000,00   50 000,00   50 000,00

w tym:

1

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. 

H. Pobożnego -renowacja części wspólnych wielorodzinnych 

budynków mieszkalnych

  50 000,00   50 000,00

1

Wymiana pokrycia dachowego wraz z przebudową 

stropodachu budynku Przedszkola "Stokrotka" przy ul. 

Karkonoskiej 9

  400 000,00   300 000,00   100 000,00

               w tym:

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska   100 000,00   100 000,00

750 Administracja publiczna   10 500,00   10 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   3 500,00   3 500,00

ogółem:   3 500,00   3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 500,00   3 500,00

z tego:

URZĄD MIASTA   3 500,00   3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 500,00   3 500,00

75095 Pozostała działalność   7 000,00   7 000,00

ogółem:   7 000,00   7 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
  7 000,00   7 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA   7 000,00   7 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
  7 000,00   7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   35 225,00   11 725,00   23 500,00   20 000,00   20 000,00

75416 Straż gminna (miejska)   11 725,00   11 725,00

ogółem:   11 725,00   11 725,00

Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych   11 725,00   11 725,00

z tego:

STRAŻ MIEJSKA   11 725,00   11 725,00

4300 Zakup usług pozostałych   11 725,00   11 725,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   23 500,00   23 500,00   20 000,00   20 000,00

ogółem:   23 500,00   23 500,00   20 000,00   20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000,00   6 000,00

4270 Zakup usług remontowych   11 500,00   11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 500,00   2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   23 500,00   23 500,00

z tego:

URZĄD MIASTA   23 500,00   23 500,00   20 000,00   20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000,00   6 000,00

4270 Zakup usług remontowych   11 500,00   11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 500,00   2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   23 500,00   23 500,00

w tym:

1

Modernizacja systemów łączności radiowej i 

teleinformatycznej Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego dla miasta Legnicy

  23 500,00   23 500,00

758 Różne rozliczenia   11 364,65   11 364,65

75818 Rezerwy ogólne i celowe   11 364,65   11 364,65

ogółem:   11 364,65   11 364,65

4810 Rezerwy   11 364,65   11 364,65

z tego:

URZĄD MIASTA   11 364,65   11 364,65

4810 Rezerwy   11 364,65   11 364,65

w tym:

1 Rezerwa ogólna   11 364,65   11 364,65

801 Oświata i wychowanie   155 736,11   127 891,40   27 844,71   10 952,09   10 952,09

80101 Szkoły podstawowe   49 231,69   49 231,69

ogółem:   49 231,69   49 231,69

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   1 487,92   1 487,92

4179 Wynagrodzenia bezosobowe    262,58    262,58

4211 Zakup materiałów i wyposażenia   4 046,59   4 046,59

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 545,00   1 545,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   27 167,70   27 167,70

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4 794,30   4 794,30

4421 Podróże służbowe zagraniczne   9 927,60   9 927,60

z tego:

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   15 519,19   15 519,19

4211 Zakup materiałów i wyposażenia   4 046,59   4 046,59

w tym:

1 Projekt "Kreatywność w świecie cyfrowym"   4 046,59   4 046,59

               w tym:

Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 

Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"
  4 046,59   4 046,59

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1 545,00   1 545,00

w tym:

1 Projekt "Kreatywność w świecie cyfrowym"   1 545,00   1 545,00

               w tym:

Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 

Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"
  1 545,00   1 545,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne   9 927,60   9 927,60

w tym:

1 Projekt "Kreatywność w świecie cyfrowym"   9 927,60   9 927,60

               w tym:

Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 

Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"
  9 927,60   9 927,60

URZĄD MIASTA   33 712,50   33 712,50

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   1 487,92   1 487,92

w tym:

1 Projekt "Dobry start w szkole"   1 487,92   1 487,92

4179 Wynagrodzenia bezosobowe    262,58    262,58

w tym:

1 Projekt "Dobry start w szkole"    262,58    262,58

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   27 167,70   27 167,70

w tym:

1 Projekt "Dobry start w szkole"   27 167,70   27 167,70

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   4 794,30   4 794,30

w tym:

1 Projekt "Dobry start w szkole"   4 794,30   4 794,30

80102 Szkoły podstawowe specjalne   14 400,00   14 400,00   10 952,09   10 952,09

ogółem:   14 400,00   14 400,00   10 952,09   10 952,09

4211 Zakup materiałów i wyposażenia    400,00    400,00

4301 Zakup usług pozostałych   10 952,09   10 952,09

4421 Podróże służbowe zagraniczne   14 000,00   14 000,00

z tego:

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   14 400,00   14 400,00   10 952,09   10 952,09

4211 Zakup materiałów i wyposażenia    400,00    400,00

w tym:

1
Projekt "Tradycyjne rzemiosło ścieżką do  zawodowej  

kariery"
   400,00    400,00

               w tym:

Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 

Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"
   400,00    400,00

4301 Zakup usług pozostałych   10 952,09   10 952,09

w tym:

1
Projekt "Tradycyjne rzemiosło ścieżką do  zawodowej  

kariery"
  10 952,09   10 952,09

               w tym:

Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 

Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"
  10 952,09   10 952,09

4421 Podróże służbowe zagraniczne   14 000,00   14 000,00

w tym:

1
Projekt "Tradycyjne rzemiosło ścieżką do  zawodowej  

kariery"
  14 000,00   14 000,00

               w tym:

Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 

Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"
  14 000,00   14 000,00

80104 Przedszkola   58 966,00   58 966,00

ogółem:   58 966,00   58 966,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  58 966,00   58 966,00

z tego:

URZĄD MIASTA   58 966,00   58 966,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
  58 966,00   58 966,00

w tym:

1  Przedszkole Niepubliczne "Źródełko" w Legnicy   15 000,00   15 000,00

1 Przedszkole Niepubliczne "Jedynka"   20 000,00   20 000,00

1 Przedszkole Niepubliczne "Kredka"   11 966,00   11 966,00

1 Przedszkole Niepubliczne "Tęczowy zakątek"   12 000,00   12 000,00

80110 Gimnazja   5 933,71   5 933,71

Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

ogółem:   5 933,71   5 933,71

4211 Zakup materiałów i wyposażenia    933,71    933,71

4421 Podróże służbowe zagraniczne   5 000,00   5 000,00

z tego:

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2   5 933,71   5 933,71

4211 Zakup materiałów i wyposażenia    933,71    933,71

w tym:

1
Projekt "W 80 dni dookoła Europy - budowa ekologicznego 

miasta"
   933,71    933,71

               w tym:

Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 

Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"
   933,71    933,71

4421 Podróże służbowe zagraniczne   5 000,00   5 000,00

w tym:

1
Projekt "W 80 dni dookoła Europy - budowa ekologicznego 

miasta"
  5 000,00   5 000,00

               w tym:

Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 

Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"
  5 000,00   5 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   13 444,71   13 444,71

ogółem:   13 444,71   13 444,71

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   6 242,23   6 242,23

4421 Podróże służbowe zagraniczne   7 202,48   7 202,48

z tego:

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 3   6 242,23   6 242,23

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   6 242,23   6 242,23

w tym:

1 Projekt "Współpraca nad międzykulturowym wzbogacaniem"   6 242,23   6 242,23

               w tym:

Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 

Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"
  6 242,23   6 242,23

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 4   7 202,48   7 202,48

4421 Podróże służbowe zagraniczne   7 202,48   7 202,48

w tym:

1
Projekt "Sojusz szkół europejskich przeciwko przemocy i 

społecznemu odrzuceniu"
  7 202,48   7 202,48

               w tym:

Środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowej 

Agencji Programu "Uczenie się przez całe życie"
  7 202,48   7 202,48

80195 Pozostała działalność   13 760,00   13 760,00

ogółem:   13 760,00   13 760,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   11 560,00   11 560,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe   2 040,00   2 040,00

4307 Zakup usług pozostałych    136,00    136,00

4309 Zakup usług pozostałych    24,00    24,00

z tego:

URZĄD MIASTA   13 760,00   13 760,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   11 560,00   11 560,00

w tym:

1
Projekt "Ucz się praktycznie! Od refleksji w działaniu ku 

profesjonalizmowi"
  11 560,00   11 560,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe   2 040,00   2 040,00

w tym:

Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- 6 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1
Projekt "Ucz się praktycznie! Od refleksji w działaniu ku 

profesjonalizmowi"
  2 040,00   2 040,00

4307 Zakup usług pozostałych    136,00    136,00

w tym:

1
Projekt "Ucz się praktycznie! Od refleksji w działaniu ku 

profesjonalizmowi"
   136,00    136,00

4309 Zakup usług pozostałych    24,00    24,00

w tym:

1
Projekt "Ucz się praktycznie! Od refleksji w działaniu ku 

profesjonalizmowi"
   24,00    24,00

852 Pomoc społeczna   61 192,30   57 192,30   4 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   4 000,00   4 000,00

ogółem:   4 000,00   4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00   4 000,00

z tego:

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE   4 000,00   4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00   4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   57 192,30   57 192,30

ogółem:   57 192,30   57 192,30

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne    101,90    101,90

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne    17,98    17,98

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   13 689,97   13 689,97

4179 Wynagrodzenia bezosobowe   2 415,88   2 415,88

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   2 453,03   2 453,03

4219 Zakup materiałów i wyposażenia    432,89    432,89

4267 Zakup energii   3 400,00   3 400,00

4269 Zakup energii    600,00    600,00

4307 Zakup usług pozostałych   24 111,17   24 111,17

4309 Zakup usług pozostałych   4 254,91   4 254,91

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet   1 275,00   1 275,00

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet    225,00    225,00

4437 Różne opłaty i składki   1 955,00   1 955,00

4439 Różne opłaty i składki    345,00    345,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   1 627,38   1 627,38

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    287,19    287,19

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   57 192,30   57 192,30

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne    101,90    101,90

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

   101,90    101,90

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
   101,90    101,90

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne    17,98    17,98

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

   17,98    17,98

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
   17,98    17,98

4177 Wynagrodzenia bezosobowe   13 689,97   13 689,97

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

  13 689,97   13 689,97

               w tym:

Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- 7 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
  13 689,97   13 689,97

4179 Wynagrodzenia bezosobowe   2 415,88   2 415,88

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

  2 415,88   2 415,88

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
  2 415,88   2 415,88

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   2 453,03   2 453,03

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

  2 453,03   2 453,03

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
  2 453,03   2 453,03

4219 Zakup materiałów i wyposażenia    432,89    432,89

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

   432,89    432,89

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
   432,89    432,89

4267 Zakup energii   3 400,00   3 400,00

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

  3 400,00   3 400,00

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
  3 400,00   3 400,00

4269 Zakup energii    600,00    600,00

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

   600,00    600,00

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
   600,00    600,00

4307 Zakup usług pozostałych   24 111,17   24 111,17

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

  24 111,17   24 111,17

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
  24 111,17   24 111,17

4309 Zakup usług pozostałych   4 254,91   4 254,91

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

  4 254,91   4 254,91

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
  4 254,91   4 254,91

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet   1 275,00   1 275,00

w tym:

Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- 8 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

  1 275,00   1 275,00

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
  1 275,00   1 275,00

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet    225,00    225,00

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

   225,00    225,00

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
   225,00    225,00

4437 Różne opłaty i składki   1 955,00   1 955,00

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

  1 955,00   1 955,00

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
  1 955,00   1 955,00

4439 Różne opłaty i składki    345,00    345,00

w tym:

1

Projekt pn. "Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy"

   345,00    345,00

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
   345,00    345,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   1 627,38   1 627,38

w tym:

1

Projekt pn."Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy" - zakup drukarki igłowej

  1 627,38   1 627,38

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
  1 627,38   1 627,38

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    287,19    287,19

w tym:

1

Projekt pn."Siłę mam dzięki wam, ale radzę sobie sam - 

pilotażowy program rewitalizacji społecznej Obszaru 

Wsparcia w Legnicy" - zakup drukarki igłowej

   287,19    287,19

               w tym:

Dotacja z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Warszawie
   287,19    287,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   5 000,00   5 000,00   107 942,52   107 942,52

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
  107 942,52   107 942,52

ogółem:   107 942,52   107 942,52

4397
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
  5 559,76   5 559,76

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
  2 382,76   2 382,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA   107 942,52   107 942,52

4397
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
  5 559,76   5 559,76

Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- 9 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

w tym:

1

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. 

H. Pobożnego - przebudowa (adaptacja) Willi Bolka von 

Richthofena wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby 

Środowiskowego Centrum Integracyjno - Profilaktycznego

  5 559,76   5 559,76

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
  2 382,76   2 382,76

w tym:

1

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. 

H. Pobożnego - przebudowa (adaptacja) Willi Bolka von 

Richthofena wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby 

Środowiskowego Centrum Integracyjno - Profilaktycznego

  2 382,76   2 382,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

w tym:

1

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. 

H. Pobożnego - przebudowa (adaptacja) Willi Bolka von 

Richthofena wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby 

Środowiskowego Centrum Integracyjno - Profilaktycznego

  100 000,00   100 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   5 000,00   5 000,00

ogółem:   5 000,00   5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 100,00   3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 900,00   1 900,00

z tego:

MŁODZIEŻOWE CENTRUM KULTURY   5 000,00   5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 100,00   3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 900,00   1 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 000,00   5 000,00   111 725,00   11 725,00   100 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   11 725,00   11 725,00

ogółem:   11 725,00   11 725,00

4300 Zakup usług pozostałych   11 725,00   11 725,00

z tego:

URZĄD MIASTA   11 725,00   11 725,00

4300 Zakup usług pozostałych   11 725,00   11 725,00

90095 Pozostała działalność   5 000,00   5 000,00   100 000,00   100 000,00

ogółem:   5 000,00   5 000,00   100 000,00   100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00   5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA   5 000,00   5 000,00   100 000,00   100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00   5 000,00

               w tym:

Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej
  5 000,00   5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

w tym:

1
Przełożenie ujściowego odcinka rowu K-11 powyżej 

obwodnicy m. Legnica
  100 000,00   100 000,00

               w tym:

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska   100 000,00   100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   630 000,00   630 000,00   150 000,00   150 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   630 000,00   630 000,00   150 000,00   150 000,00

ogółem:   630 000,00   630 000,00   150 000,00   150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   630 000,00   630 000,00   150 000,00   150 000,00

Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety



- 10 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

URZĄD MIASTA   630 000,00   630 000,00   150 000,00   150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   630 000,00   630 000,00   150 000,00   150 000,00

w tym:

1

Legnica, Akademia Rycerska; Skrzydło A i wieża Skrzydła E 

(XVIII/XX ): remont i rewaloryzacja w ramach zadania pn.: 

Remont i rewaloryzacja Akademii Rycerskiej, ul. Chojnowska 

2 w Legnicy

  100 000,00   100 000,00

               w tym:

Dotacja  Województwa Dolnośląskiego   100 000,00   100 000,00

1
Legnica, Akademia Rycerska Skrzydło A i wieża Skrzydła E 

(XVIII/XX w.): remont i rewaloryzacja
  250 000,00   250 000,00

               w tym:

Dotacja Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego   250 000,00   250 000,00

1 Legnica, wieża św. Jadwigi (XIII/XV w.): renowacja wieży   150 000,00   150 000,00

1
Legnica, wieża św. Jadwigi (XIII/XV w.): renowacja wieży - 

etap Ib - 2
  150 000,00   150 000,00

               w tym:

Dotacja Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego   150 000,00   150 000,00

1

Legnica, wieża św. Jadwigi (XIII/XV w.): renowacja wieży - 

etap Ib-2, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Legnica, 

wieża św. Jadwigi (XIII/XV w.): renowacja wieży

  130 000,00   130 000,00

               w tym:

Dotacja  Województwa Dolnośląskiego   130 000,00   130 000,00

926 Kultura fizyczna   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00

ogółem:   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   35 000,00   35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   35 000,00   35 000,00

z tego:

OŚRODEK SPORTU I REKREACJI   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   35 000,00   35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   35 000,00   35 000,00

w tym:

1
Ośrodek Sportu i Rekreacji - zakup i montaż ogrodzenia na 

Stadionie Miejskim w Legnicy
  20 000,00   20 000,00

1
Ośrodek Sportu i Rekreacji - zakup i wdrożenie 

oprogramowania kadrowo-księgowo-płacowego
  15 000,00   15 000,00

Ogółem, z tego:  7 231 537,13  1 299 931,42  5 931 605,71  6 378 745,26   368 589,65  6 010 155,61

1) wydatki bieżące   261 919,04   225 074,33   36 844,71   107 484,26   68 589,65   38 894,61

2) wydatki majątkowe  6 969 618,09  1 074 857,09  5 894 761,00  6 271 261,00   300 000,00  5 971 261,00

Razem, z tego:  7 231 537,13  1 299 931,42  5 931 605,71  6 378 745,26   368 589,65  6 010 155,61

Gmina  1 299 931,42  1 299 931,42   368 589,65   368 589,65

Powiat  5 931 605,71  5 931 605,71  6 010 155,61  6 010 155,61

Id: 5CE7BF97-D490-4CD2-B312-80E69D3F9FB9. Przyjety Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




